
РФ
Комитет образования 

Еврейской автономной области 
Областное государственное профессиональное 

образовательное бюджетное учреждение

«ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

Об утверждении положения 
о государственной итоговой 
аттестации выпускников

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое положение о государственной итоговой 
аттестации выпускников ОГПОБУ «Политехнический техникум».

ПРИКАЗ
28.03.2014

Директор ОГПОБУ 
«Политехнический техн

' ^ 7̂ 1/ М.Б. Калманов


